1

 佐賀県規則第35号

   佐賀県人工海浜公園条例施行規則の一部を改正する規則

 佐賀県人工海浜公園条例施行規則（平成17年佐賀県規則第103号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

 （遊泳区域）  （遊泳区域）

第７条 管理の基準のうち海浜公園の遊泳区域は、次のとおりとす

る。

第７条 管理の基準のうち海浜公園の遊泳区域は、次のとおりとす

る。

２・３ 略

海浜公園名 遊泳区域

伊万里人工海浜公園  略

太良人工海浜公園  略

２・３ 略

海浜公園名 遊泳区域

イマリンビーチ  略

白浜海水浴場  略

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。